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Centro Cívico:  SANTA LUCÍA Actividad: BISUTERÍA CREATIVA-INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2015-9/12/2015 
Días: MIÉRCOLES Hora: 18:00-20:00  

 

 Apellidos Nombre OBSERVACIONES 
1 NIETO PRIETO ROSA MARIA  

2 PEGO LACLAUSTRA MARIA DEL PILAR  

3 LAGE BLANCO AMPARO  

4 SANCHEZ CANGA MARIA PAZ  

5 CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA  

6 VARELA ASIA VIVIANA  

7 ASIAS GOMEZ ANA  

8 FERNANDEZ MALLO ELIZABETH  

9 BALLESTEROS LOPEZ SANDRA  
10 CARIDE CORTIÑAS MARIA DEL PILAR  

11 LESTON FERNANDEZ JOSEFA JUANA  
12 GESTAL SANTISO ANABEL  

13 RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN  

14 PITA SANCHEZ VICTORIA E.  

15 SANCHEZ LOPEZ MARIA JESUS  

16 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JOSE  

17 VAZQUEZ SALINAS LUCIA  

18 LOMBAN ARES J. EMILIA  

19 BARREIRO SUAREZ CARMEN  
20 PEDREIRA SILVA AGUEDA  

21 BARROSO FONTAN ERMITAS  

22 NINE SERVIA MARIA DOLORES  

23 PARDO VIÑAS MONTSERRAT  

24 RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY  

25 CARREIRA MORELLE LUA PILAR  

26 RODRIGUEZ ARRIVI LUAR  

27 VALIENTE CATOIRA ALMUDENA  

28 BOUZA GARCIA CARMEN  

29 INMA DOLDAN INMA  
30 VAZQUEZ GODAS REBECA  

31 RODRIGUEZ REY ROSA MARIA  

32 PAREDES DIAZ MARIA CONCEPCION  

33 FERNANDEZ MOSQUERA MARIA DEL PILAR  

NO ADMITIDOS 

** VENTUREIRA BUGALLO JENNIFER No cumple requisito edad 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro Cívico:  SANTA LUCÍA Actividad: CORTE Y CONFECCIÓN-INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2015-1/12/2015 
Días: MARTES Hora: 18:00-20:00  

 

 Apellidos Nombre 

1 CANEDO SAEZ MARIA MERCEDES 

2 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JOSE 

3 PORTELA GAUTE SUSANA 

4 SANPEDRO BLANCO JOSEFA MARIA 

5 BOUZA GARCIA CARMEN 

6 VAZQUEZ SALINAS LUCIA 

7 INMA DOLDAN INMA 

8 TABOADA DE TORRES MARIA DEL CARMEN 

9 GARCIA BERTOA EMMA 

10 CASAL EIROA MARIA LUISA 

11 BARROSO FONTAN ERMITAS 
12 PARDO VIÑAS MONTSERRAT 

13 SOUTO GARCIA MARIA DEL CARMEN 

14 OLEIRO BELLO ROSA 

15 VAZQUEZ MAROÑO MARIA LOURDES 

16 DEUS RAMA MARIA JESUS 

17 RODRIGUEZ REY ROSA MARIA 

18 RAMOS MARTINEZ MARTA 

19 PAREDES DIAZ MARIA CONCEPCION 
20 RODRIGUEZ MARCOTE ANA BELEN 

21 VALIENTE CATOIRA ALMUDENA 

22 VARELA LOPEZ MARIA VICTORIA 

23 BEN GARCIA MARTA 

24 CASTRO MOIRON ESPERANZA 

25 VAZQUEZ GODAS REBECA 

26 LAGE BLANCO AMPARO 

27 SANCHEZ REY MARIA DEL PILAR 

28 SANCHEZ CANGA MARIA PAZ 

29 RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN 
30 TAJEZ VAZQUEZ SUSANA 

31 PEDREIRA SILVA AGUEDA 

32 PEGO LACLAUSTRA MARIA DEL PILAR 

33 PAZ LOPEZ EVA 

34 ESTEBAN BLANCO PAULA 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro Cívico:  SANTA LUCÍA Actividad: ARTESANÍA EN CUERO-INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2015-30/11/2015 

Días: LUNES Hora: 18:00-20:00  

 

 Apellidos Nombre 

1 VARELA OTERO BEATRIZ 

2 CASTRO MOIRON ESPERANZA 

3 LOMBAN ARES J. EMILIA 

4 BARREIRO SUAREZ CARMEN 

5 VAZQUEZ GODAS REBECA 

6 PEDREIRA SILVA AGUEDA 
7 VALDES BLANCO RAJOY MARIA JOSEFA 

8 VAZQUEZ FRIAGIO MARIA JOSE 

9 NINE SERVIA MARIA DOLORES 

10 CHAS SEIJO ANGEL 

11 SANCHEZ REY MARIA DEL PILAR 
12 SEIJAS GESTAL ELISA 

13 DEVESA PARAO RICARDO 

14 SEOANE GARCIA ALBERTO 

15 MASCARELL GONZALEZ LOURDES 

16 MEILAN PARGA ANGEL 

17 RUIZ RUMBO JOSE LUIS 

18 MUÑIZ GUDE MANUEL 

19 NIETO BERNAT MARTA 

20 TAJEZ VAZQUEZ SUSANA 

21 RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY 

22 CARREIRA MORELLE LUA PILAR 

23 RODRIGUEZ ARRIVI LUAR 

24 BOUZA GARCIA CARMEN 

25 INMA DOLDAN INMA 

26 CORRAL VAZQUEZ GRACIELA 

27 PEGO LACLAUSTRA MARIA DEL PILAR 

28 RODRIGUEZ REY ROSA MARIA 

29 PAREDES DIAZ MARIA CONCEPCION 
30 VARELA ASIA VIVIANA 

31 FERNANDEZ MALLO ELIZABETH 

32 CARIDE CORTIÑAS MARIA DEL PILAR 
33 LESTON FERNANDEZ JOSEFA JUANA 

34 GESTAL SANTISO ANABEL 

35 VAZQUEZ SALINAS LUCIA 

36 BARROSO FONTAN ERMITAS 

37 RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN 
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 Apellidos Nombre 

38 BARRAL BRANDARIZ EMILIO JOSE 

39 VALLE GESTAL AMPARO 

40 PAZ LOPEZ EVA 

 

Soporte documental para consulta pública 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREINSCRIPCIONES 

Lista de personas 

en lista de espera 

Programa de actividades 

socioculturales de 

prevención y cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 5 de 6 

 

5 

 

Centro Cívico:  SANTA LUCÍA Actividad: INICIACIÓN AL USO DE INTERNET 

Y CORREO ELECTRÓNICO 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 2/10/2015-11/12/2015 

Días: VIERNES Hora: 10:30-12:00  
 

 Apellidos Nombre 

1 PEREIRA SABIA PILAR CARMEN 
2 PEREZ MARTINEZ MARIA EMILIA 

3 PEREZ MARTINEZ JOSE EMILIO 
4 LOPEZ PERNAS MANUEL 

5 FARIÑA CALVIÑO ROSA 

6 MONTEAGUDO HERNANDEZ OLGA 

7 BARBERO BARREIRO CRUZ 

8 DOMINGUEZ LOPEZ ROSA 

9 BALESTRINI GARCIA ESTHER 

10 CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA 

11 NINE SERVIA MARIA DOLORES 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro Cívico:  SANTA LUCÍA Actividad: INGLÉS LÚDICO 

Sector: INFANCIA Duración: 3/10/2015-12/12/2015 
Días: SÁBADO Hora: 11:30-13:00  

 

 Apellidos Nombre 
1 VILA ORIZALES MATEO 

2 CERVELO BLANCO ROSALIA 

3 LINDH BENITO LARS UNAI 

4 GIRADO AGRA SOFIA 
5 REY BASANTA AROA 

 

Soporte documental para consulta pública 

 


